
LIGNE LAB014   LES GAUX - LA LANDE HAUTE - COLLÈGES DE LABRUGUIÈRE

TRANSPORTS
scolaires

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

LABRUGUIÈRE

LES AURIOLS 07:05

LES MARGARIDOUS -

LES TISSOUS 07:10

LES GAUX 07:11

LES BOUSQUETS 07:12

ESCOUSSENS
LES MIQUELETS 07:14

EN VAYSSIÈRE 07:16

LABRUGUIÈRE

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV

LABRUGUIÈRE

12:00 17:00

12:15 17:10

LES AURIOLS 12:20 17:15

LES MARGARIDOUS 12:23 17:18

LES TISSOUS 12:25 17:20

LES GAUX 12:26 17:21

LES BOUSQUETS 12:27 17:22

ESCOUSSENS
LES MIQUELETS 12:29 17:24

EN VAYSSIÈRE 12:31 17:26

LABRUGUIÈRE

LABRUGUIÈRE CENTRE - Collège Saint-Dominique

COLL GE MONTAGNE NOIREÈ

LA RÉCUQUELLE 07:22

LA LANDE HAUTE 07:25

EN TABUSTEL 07:25

LA LANDE BASSE 07:26

MAISON NEUVE 07:29

COLL GE MONTAGNE NOIREÈ 07:40

LABRUGUIÈRE CENTRE - Collège Saint-Dominique 07:45

ÉGLISE SAINTE-CÉCILE 07:18

LA RÉCUQUELLE 12:37 17:32

LA LANDE HAUTE 12:39 17:34

EN TABUSTEL 12:40 17:35

LA LANDE BASSE 12:41 17:36

MAISON NEUVE 12:45 17:40

ÉGLISE SAINTE-CÉCILE 12:33 17:28

TRANSPORTS SCOLAIRES
2020-2021

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

- 
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 2
8 

ju
ill

et
 2

02
0

Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :



!

!

!

!

!

!

!

!

!

ESCOUSSENS

LABRUGUIÈRE

Maison Neuve
 

La Lande Basse 

La Lande Haute
!En Tabustel

La Récuquelle

En Vayssière
Les Bousquets

!
Les Miquelets

Les Tissous

Les Gaux

Collège Montagne Noire

Les Margaridous 

Les Auriols

LIGNE LAB014   LES GAUX - LA LANDE HAUTE - COLLÈGES DE LABRUGUIÈRE

Labruguière centre - Collège Saint-DominiqueCollège Saint-Dominique

!

! Église Sainte-Cécile


	Page 1
	Page 2

